isa n° 34/2019. Objeto: Serviço de manutenção corretiva do elevador do Paço Municipal. 
ífeituraMunicipal de Inácio Martins. CNPJ da Contratante: 76.178.029/0001-20. Contra- 
JLA ANDERSON BASTOS 07266186919, CNPJ da Contratada: 19.607.447/0001-51.
Io: R$ 1.035,00 (Um Mil e Trinta e Cinco Reais). Prazo de Execução/Vigência: 60 Dias. 
jgal: Lei Federal n° 8666/93, art 24, inc. ü.

RESOLUÇÃO N° 001/2019
Súmula: Dispõe sobre a criação da Procuradoria da Mulher no âmbito da Câmara Municipal 
de Irati e dá outras providências.
A CÂMARA MUNICIPAL DE IRATI, Estado do Paraná